

BALANÇ ABREUJAT (imports en euros)

| ACTIU                                                           | EXERCICI 2019 | EXERCICI 2018 | PATRIMONI NET I PASSIU                                                | EXERCICI 2019 | EXERCICI 2018 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| A) Actiu no corrent                                             | 4.461.063,79  | 5.049.257,54  | A) Patrimoni net                                                      | 1.828.615,24  | 2.027.308,33  |
| I. Immobilitzat intangible                                      | 57.054,16     | 18.098,80     | A-1) Fons propis                                                      | 522.950,92    | 668.340,52    |
| II. Immobilitzat material                                       | 250.533,77    | 770.114,11    |                                                                       |               |               |
| III. Inversions immobiliàries                                   | 4.150.087,44  | 4.258.020,59  | I. Capital                                                            | 872.652,00    | 872.652,00    |
| IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini | 0,00          | 0,00          | II. Prima d'emissió                                                   | 0,00          | 0,00          |
| V. Inversions financeres a llarg termini                        | 3.024,04      | 3.024,04      | III. Reserves                                                         | 434.398,57    | 422.514,47    |
| VI. Actius per impostos diferits                                | 364,38        | 0,00          | IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)                   | 0,00          | 0,00          |
| VII. Deutors comercials no corrents                             | 0,00          | 0,00          | V. Resultats d'exercicis anteriors                                    | -638.710,05   | -745.666,76   |
|                                                                 |               |               | VI. Altres aportacions de socis                                       | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VII. Resultat de l'exercici                                           | -145.389,60   | 118.840,81    |
|                                                                 |               |               | VIII. (Dividend a compte)                                             | 0,00          | 0,00          |
| B) Actiu corrent                                                | 1.355.519,34  | 1.468.883,46  | IX. Altres instruments de patrimoni                                   | 0,00          | 0,00          |
| I. Actius no corrents mantinguts per a la venda                 | 0,00          | 0,00          | A-2) Ajustos per canvi de valor                                       | 1.266.196,63  | 1.301.710,23  |
| II. Existències                                                 | 1.079,74      | 1.079,74      |                                                                       |               |               |
| III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar               | 52.825,62     | 62.010,57     | A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts                          | 39.467,69     | 57.257,58     |
| IV. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini  | 0,00          | 335.478,75    |                                                                       |               |               |
| V. Inversions financeres a curt termini                         | 27.575,37     | 27.575,37     | B) Passiu no corrent                                                  | 2.987.300,71  | 3.323.596,90  |
| VI. Periodificacions a curt termini                             | 8.658,64      | 9.507,39      | I. Provisions a llarg termini                                         | 0,00          | 0,00          |
| VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents                | 1.265.379,97  | 1.033.231,64  | II. Deutes a llarg termini                                            | 263.013,65    | 333.525,76    |
|                                                                 |               |               | III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini        | 2.724.287,06  | 2.990.071,14  |
|                                                                 |               |               | IV. Passius per impost diferit                                        | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | V. Periodificacions a llarg termini                                   | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VI. Creditors comercials no corrents                                  | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini            | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | C) Passiu corrent                                                     | 1.000.667,18  | 1.167.235,77  |
|                                                                 |               |               | I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | II. Provisions a curt termini                                         | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | III. Deutes a curt termini                                            | 149.129,00    | 154.852,77    |
|                                                                 |               |               | IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini          | 267.970,12    | 267.970,12    |
|                                                                 |               |               | V. Creditors comercials i altres comptes a pagar                      | 551.690,86    | 688.030,73    |
|                                                                 |               |               | VI. Periodificacions a curt termini                                   | 31.877,20     | 56.382,15     |
|                                                                 |               |               | VII. Deutes amb característiques especials a curt termini             | 0,00          | 0,00          |
| TOTAL ACTIU (A+B)                                               | 5.816.583,13  | 6.518.141,00  | TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)                                  | 5.816.583,13  | 6.518.141,00  |

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS ABREUJAT (imports en euros)

| DEURE/HAVER                                                            | EXERCICI 2019 | EXERCICI 2018 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Import net de la xifra de negocis                                   | 2.970.046,62  | 2.821.819,53  |
| 2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació | 0,00          | 0,00          |
| 3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu                  | 0,00          | 0,00          |
| 4. Aprovisionaments                                                    | -25.236,44    | -13.760,94    |
| 5. Altres ingressos d'explotació                                       | 37.253,96     | 34.045,41     |
| 6. Despeses de personal                                                | -1.437.837,67 | -1.395.053,10 |
| 7. Altres despeses d'explotació                                        | -950.630,01   | -1.035.617,00 |
| 8. Amortització de l'immobilitzat                                      | -755.041,53   | -275.623,12   |
| 9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres        | 17.789,89     | 21.371,21     |
| 10. Excessos de provisions                                             | 0,00          | 0,00          |
| 11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat         | 0,00          | 0,00          |
| 12. Diferència negativa de combinacions de negoci                      | 0,00          | 0,00          |
| 13. Altres resultats                                                   | 39.205,36     | 5.207,43      |
| A) Resultat d'explotació<br>(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)            | -104.449,82   | 162.389,42    |
| 14. Ingressos financers                                                | 0,00          | 0,00          |
| 15. Despeses financeres                                                | -41.304,16    | -43.548,61    |
| 16. Variació de valor raonable en instruments financers                | 0,00          | 0,00          |
| 17. Diferència de canvi                                                | 0,00          | 0,00          |
| 18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers   | 0,00          | 0,00          |
| 19. Altres ingressos i despeses de caràcter financer                   | 0,00          | 0,00          |
| B) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)                               | -41.304,16    | -43.548,61    |
| C) Resultat abans d'impostos (A+B)                                     | -145.753,98   | 118.840,81    |
| 20. Impostos sobre beneficis                                           | 364,38        | 0,00          |
| D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)                                       | -145.389,60   | 118.840,81    |

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.  
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats